
CITTA’ DI VILLAFRANCA DI VERONA
Web site: www.comune.villafranca.vr.it

Tel 045 6339111 - PEC: protocollo.comune.villafranca.vr@pecveneto.it

Prot. n. 31712 Villafranca di Verona, 27 giugno 2023 

Alla Prefettura-UTG di VENEZIA
Albo  regionale  dei  segretari  comunali  e
provinciali
segretaricomunali.prefve@pec.interno.it

Al Ministero dell’Interno
Dipartimento per gli affari interni e territoriali
Albo  Nazionale  dei  segretari  comunali  e
provinciali
Piazza Cavour, 25 – 00193 ROMA
protocollo.albosegretari@pec.interno.it 

Alla dr.ssa Chiara Mazzocco

chiara.mazzocco@legalmail.it

Al Sindaco del Comune di Mozzecane
protocollo@pec.comunemozzecane.it

Oggetto: Procedimento di nomina del segretario comunale c/o segreteria convenzionata dei
Comuni di Villafranca di Verona e Mozzecane (VR) di classe 1B - Nomina.

IL SINDACO

Visto il proprio provvedimento n. 29503 del 14/06/2023 con il quale è stato individuata
la dott.ssa Chiara Mazzocco quale Segretario comunale idoneo ad assumere la titolarità della
sede di segreteria convenzionata fra i Comuni di Villafranca di Verona e di Mozzecane (VR),
della quale questo Comune è capo convenzione;

Visto il  decreto prot.17778 del  19/06/2023 con il  quale  è  stato assegnato il  suddetto
Segretario a questa sede di segreteria;

Vista la dichiarazione di insussistenza di cause di inconferibilità e incompatibilità ai sensi
dell’art. 20 del D.Lgs 39 dell’8 aprile 2013 pervenuta dal Segretario Comunale individuato in
data 26/06/2023, prot. 31437;

Visto  il  punto  1  -  sedi  convenzionate,  lettera  a),  della  deliberazione  n.  150/1999,

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
V
I
L
L
A
F
R
A
N
C
A
 
D
I
 
V
E
R
O
N
A

P
R
O
T
O
C
O
L
L
O
 
G
E
N
E
R
A
L
E

U
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
3
1
7
1
2
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
2
7
/
0
6
/
2
0
2
3

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
R
O
B
E
R
T
O
 
L
U
C
A
 
D
A
L
L
'
O
C
A



approvata dal Consiglio d’Amministrazione Nazionale dell’Agenzia Autonoma per la Gestione
dell’Albo  dei  Segretari  Comunali  e  Provinciali,  ai  sensi  del  quale  nelle  sedi  convenzionate
spettano al Sindaco del  Comune capo convenzione,  d’intesa con il  Sindaco del  Comune di
Mozzecane, tutte le fasi procedurali per la nomina del Segretario comunale;

Accertato, d’intesa con gli altri Sindaci, che nulla osta alla nomina del già citato Segretario
comunale quale titolare della sede di segreteria comunale convenzionata;

Visti il D.Lgs. n. 267/2000 e il D.P.R. n. 465/1997;
Vista la deliberazione del Consiglio d’Amministrazione Nazionale dell’Agenzia Autonoma

per la Gestione dell’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali n. 150 del 15.7.1999;

DECRETA

1) che la dott.ssa Chiara Mazzocco è nominata quale Segretario comunale titolare della sede
di segreteria convenzionata fra i Comuni di Villafranca di Verona e di Mozzecane (VR), della
quale questo ente è capo convenzione.
2) che  il  termine,  concordato  con  il  suddetto  Segretario  comunale,  per  l’assunzione  in
servizio, è fissato per il giorno 1 luglio 2023;
3) di notificare il presente provvedimento al Segretario nominato, dott.ssa Chiara Mazzocco.

Il Sindaco
(Roberto Luca Dall’Oca)

documento firmato digitalmente


